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Stok işletmenin gelecekte kullanmak yada satmak üzere elinde bulundurduğu hammadde 
yarımamul ,mamul yada varlıklardır. Gelecek te gereksinimleri karşılamak için depolanan 
meteryal yada üretim işlerinin bir tıkanıklık ile karşılaşılmadan ve verimli olarak yürütülmesini 
sağlamak için girişiminin elde bulundurduğu fiziksel mal varlığıdır.    

Gereksinimleri karşılanması için elde bulundurulması gereken maddeler arasında denge 
kurmak amacıyla yapılan planlama ,örgütleme ve kontrol işlemlerinin ve stok tanımlamalarının 
yapıldığı modül stok kontrol modülüdür. 

 

 



 
 

 

2 www.kurumsalyazilim.com                                                                                                   Harmony ERP 

Stok Kartı(Ana Veriler) 

Stok kartında stoğa ait tüm bilgilere ulaşılabilir.Sekmelerde stok kartı ile bağlantılı işlemlerde 
değişiklik yapılabilir ancak genel itibarı ile bilgilendirme ve program içi anlık bilgi amaçlı 
kullanılır. 

Stok Bilgileri 

 
Stok kartına yeni veri ekleyebilir ve daha önce tanımlanmış olan veriler için stok bul 
seçeneği ile verileri çekebilir ve kopyalayabiliriz.Önceki ve sonraki butonları ile stok 
kartlarına hızlı geçiş yapılabilir. 

 

 

Örnek Ana veri oluşturma  

Yeni butonu ile boş bir stok kartı ekranı açılır sonrasında stok kartının stok tipi,stok 
birimi,temin türü,malzeme grubu 1 zorunlu alanlara veri girişi yapılır ve diğer ilgili 
alanlarada veri girişi yapıldıktan sonra kaydet butonu ile stok kartı kaydedilmiş olur. 

İlk,önceki,sonraki,son ,butonları ile stok kartları arasında geçiş yapılabilir ve stok bul 
seçeneği ilede kaydedilmiş tüm stok kartı listesine ulaşılabilir. 

Stok kartını program içinden kayıt yapılabildiği gibi exel çekim butonları ile istenen sıra 
ile oluşturulan exel çekim butonları ilede stok kartı aktarımı yapılabilir. 
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Ekipman : Firmanın üretimde kullandığı aparat ve aletler için kullanılan stok tipidir. 

Sarf Malzeme : Tüketim ve harcamaya neden olan sürekli kullanılan malzemeler için kullanılan 
stok tipidir.(Toner,A4,pil,kartuş) 

Hayalet : Bu şekilde tanımlanan malzemede stok tutulmaz ve sipariş verilmez Üretim 
esnasında kullanılan bu malzeme üretim esnasında yarımamül tipinde olsada üretimde 
kullanılır ve stok tutulma durumu oluşmaz. 

Aktif : Stok kartın  kullanımda olma durumunu belirlemek amaçlıdır. 

Mps Kalemi : Malzemenin Ana üretim Programına göre üretimi yapılma durumunu için 
kullanılır “E” olması durumunda ana üretim programına dahil edilebilir ,”H” olması durumunda 
ana üretim programına dahil edilmez. 

Montaj önceliği : Bu malzemenin belirlenen sıra ile montaj sırasını belirlemek için kullanılır. 

Standart Adres : Malzemenin Stoklandığı raf ,alan  belirtmek için kullanılan adres alanıdır. 

Emniyet Stoğu : Malzemenin stokta belirlenen miktarda bulunması ve altına düşmemesi için 
belirlenen Stok miktarı giriş alanıdır. 

Min Sipariş Miktarı : Malzeme için sipariş verirken en az verilmesi gereken sipariş miktarını 
belirlemek için kullanılan alandır. 

Sipariş Katları : Malzeme için  Sipariş verirken belli katlarda sipariş verebilmedir.(örneğin ;100 
ün katlarında) 

Iskarta Oranı : Malzemenin kullanım dışı kalan miktarıdır. 

Fire Stok Kodu : Üretim yaparken Fire veren  malzeme için fire verdiği malzemeye stok kodu 
tanımlanmış ise bu alana stok tanımlanır ve fire miktarı artık bu stok kartı üzerinde stoklanır. 

Fire Ek : Fire miktarının stoklanması yada farklı bir durumdan fire miktarı üzerine ek fire 
eklenmesi durumudur. 

Hurda Stok Kodu : Fire ile aynıdır fireden farkı beklenmedik  kayıp vermesi durumları için 
kullanılır. 
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Mail Stok Seviyesi : Stok miktarı belli bir seviyenin altına düştüğünde otomatik mail 
gönderilmesi için kullanılır 

Baz Miktar : Bileşenleri olan yarımamül ,mamül Ürünlerinde paket mantığına göre belli 
sayıdaki malzemeyi/ürünü temsil eder.(örneğin 100 lü A4 Kağıt) 

Üretim Katsayısı : Bu ürün için belli bir miktar katsayısı ile üretim yapılmasıdır(Paket miktar 
usulü) 

Malzeme Grubu : Stokda bulunan malzemenin türüne göre gruplanmasıdır ve bu gruplamayı 
malzeme gruplarında isteğe göre malzeme gruplarına dağıtım yapılabilir. 

İş Emri Açıklama : Stok kartında iş emri ekranlarında açıklamalara ihtiyaç duyulan durumlarda 
gerekli açıklamaların buraya girilmesi ile ilgili bilgi alanıdır. 

Stok Durumu(F5) : Malzeme hakkında  bakiye ve bu bakiyelerin hangi depoda olduklarının 
fiyat bilgilerinin,iş emirlerinin variantları,özellikleri gibi bilgilerinin olduğu çok sayıda bilgi içeren 
bir kısayoldur.  

 

 

 

Farklı modüllerin menülerinde stok kodu üzerine F5 tuşu ile tıklandığında bu pano ekrana 
ulaşılabilir ve stok kodu hakkında bilgi alınabilir.              

Entegresiz imalat : imalat tamamlama olmuş ancak stok hareketi olmamış stoklar listelenir. 

Rezerv Detayı : Stokdaki miktarın rezerv olan sipariş miktar bilgilerini gösterir. 

Açık sipariş miktarı : Satınalma kalemleri için satınalma açık  siparişleri miktarı, imalat 
kalemleri için üretim açık siparişleri miktarı bilgisi verir ve bu sipariş ekranlarına geçiş yapılması 
kolaylığıda sağlar.  
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Farklı Birimler Eşdeğerleri : Satınalma ,Satış ve Üretim birimlerine göre birimlerin miktarsal 
olarak tanıtılması durumudur. 

Alternatif Stok Kodları : Stok kartının üretimde yetersiz miktar kalmasıve bitmesi durumunda 
alternatif olarak tanımlanan stok kartının kullanılmaya başlanmasıdır. 

Tüketime Dayalı İhtiyaç Hesapla : Ürün ağacına bağlanmayan ve sarf malzeme gibi 
malzemeler için oluşturulan ihtiyaç hesaplama alanıdır. 

Optimum Sipariş Miktarı : Stokta her zaman olması gereken malzeme miktarıdır. 

Sipariş Seviye : Siparişin bir seviyenin altında yada üstünde olduğu durumları belirlemek için 
girilen ortalama değerdir. 

Excelden AL : Stok kartlarının Exelde belirlenen başlıklara göre  programın Exelden toplu stok 
tanıtımında kolaylık sağlar Exelden al butonuna tıklandığında stok kartları programa tanıtılmış. 

 

            

 

Exelden al butonuna tıklandığında yukardaki ilk resim gelir ve resimdeki sıraya göre Exelde 
sütun sırası oluşturulmasını ister ve bu ekrana tamam denildiğinde üstteki ikinci resimdeki 
ekran gelir ve program Exel dosyasının konumunun açılmasını ve Exel dosyasının seçilmesini 
ister Exel dosyası seçildikten sonra tanıtım işlemi kısa süre içinde yapılır. 
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Yukardaki Exelde belirtilen sıraya göre veriler girilmiştir bazı verilerin girilmesine gerek 
duyulmaz ise örnekteki gibi sütunları olmalı ancak bu sütunlardan ihtiyaç duyulan alanların 
doldurulması gerekir. 

Aynı Şekilde Diğer Exel alanları olan Farklı birim Eşdeğeri Aktar,Alt Stok Kodlarını aktar gibi 
butonlar ile ilgili alanları Exelde verileri çekerek kolay bir şekilde malzeme kaydı 
gerçekleştirilebilir.  

Dökümantasyon 

 

Bu sekme malzemeye doküman eklemek için kullanılır ve eklenen doküman gerekli alanlarda 
ulaşmak ve kullanmak üzere bu sekme üzerinden ulaşılır.Alt tablo malzemeye ait kalite 
dökümanlarını listeler ve buraya döküman kalite modülünden eklenir. 

Dosya Türleri Tanımlama : Bu buton ile dosya türü tanımlama ekranına geçiş yapılır ve dosya 
türü tanımlanır.Üstteki örnek resme bakıldığında satış ,satınalma, ARGE dosya türleri 
Döküman kayıt işlemi yapılmadan önce kaydedilmiş ve doküman kayıt işleminde seçilerek satır 
sütun bilgisi girilmiştir. 

Onay Bekleyen Dökümanlarım : Dosya türleri tanımlama ekranlarından tanımlanan dosya 
türüne göre onay verme yetkisi olan kullanıcılar dosya ekleme durumunda bu dosyaya onay 
vermesi yada vermemesi durumuna sunulmuş olan dosyalar için kullanılan ekrana erişim 
sağlar. 

Üst resimdeki ekranda döküman eklendiğinde Satış,Satınalma,Arge gibi oluşturulan 
dökümantasyon birimlerinde dosya ekleme ve onaylama yapılacak kullanıcılar tanımlama 
menüsünde tanımlanır.Malzemeye eklenen dökümantasyon onaylanmak üzere onay yetkisi 
olan kullanıcının onay bekleyen dökümanlarım sekmesinde listelenir ve Stok kartı doküman 
onaylama ekranından, onaylama işlemi yapılır. 
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Revizyon Açıklaması :Dosya güncellendiğinde , güncelleme bilgilerine dair açıklama ve 
inceleme ayrıntıları yazılır. 

Mamül Variant Bilgileri 

 

Variant özellikleri tablosunda ürünü oluşturmuş olan bileşenlerine ait bilgileri içerir.Ürün tanıtım 
bilgileri tablosu ek bilgi vermek için kullanılır ve genelde variant özelliğini kullanmayan ürünler 
için kullanılır.Sipariş özellikleri tablosu siparişe ait ek bilgiler eklemek amacıyla bu tabloya bilgi 
girilir. 

Kalite Bilgileri 

 

Bu sekmede kalite modülünde tanımlanmış olan kalite grupları tanımlanır ve satınalma kalite 
özellikleri tanımlanmış olur ve bu alanda normal değer,minumum değer,max değer,kontrol aleti 
sütunlarına kalite ölçütleri bilgileri girilir ve satınalma kalite standartları belirlenmiş olur. 
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Kullanıldığı Mamüller 

 

Bu sekmede malzemenin ürün ağacında kullanıldığı malzemelere sol taraftaki tabloda 
listelenir.Sağ taraftaki tabloda üst bileşen bilgilerine ulaşılır bu tablonun üstündeki kutucuk 
işaretlendiğinde daldaki birim miktarı gösterir değilse daldaki toplam miktarı. 

Listedeki Ürün Kodlarını Pasif/Aktif : Malzemenin ürün ağacında kullanıldığı malzemeler 
tablosundaki malzemeleri Pasif veya Aktif yapılabilir. 

 

Fiyat /Ek maliyetler 

 

 

Bu sekmede stok kartına ait ek maliyet bilgileri ve  fiyat bilgi satırlarına ulaşılır.Stok kartına ait 
fiyat bilgi satırları, üst tabloda bulunan TZY içindeki irsaliye giriş bilgilerine ve alt tablodaki 
muhasebe tarafında yapılan irsaliye alış satış işlemleri satırları verilerine aittir. 
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Birim Fiyat Tanımla : Bu buton satınalma ve satış modüllerinde stok kartının birim 
fiyat listelerine ve stok kartı içinden birim fiyat ekleme kolaylığı sağlar. 

 

Bu ekranda stok kartını farklı bir birim fiyat listesine ekleme imkanı sağlanır ve hangi 
stok kartından bu ekrana ulaşılmış ise o stok kartına ve variantlarına fiyat kodu 
atanabilir.Resimde gözüken fiyat listeleri stok kartının daha önce bulunduğu fiyat 
kodlarının listesidir.Bu ekrandan tanımlanan satır bilgileri hangi modül tablosunda 
tanımlanmış ise O Modülün(Satınalma,Satış\CRM) birim fiyat listesinde de 
tanımlanmış olur.Birim fiyat listesi seçilen fiyat kodunun tarihini alır kayıt işlemi 
yaptıktan sonra birim fiyat satırının tarihi değiştirilebilir. 

Bileşen Malzemeleri 

 

Yarımamül veya Mamül olan malzemeleri oluşturan malzemelere bileşen denir ve bu sekmede 
Ürünlere  bağlı olan bileşenleri göstermektedir.  
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Satış-Barkod  

 

Stokların kutu/torba,koli,paketlerin malzeme bilgilerinin girildiği kısımdır .  

Gtip no : ihracat yapma durumunda verilen numaradır. 

Mps Stok Kodu : Mamüller için bir mamülün üretilmesi ile diğer mamulünden üretilmesi 
gerekliliğinde bu alan kullanılır. 

Demonte Miktarlar 

 

Bu sekme mamülün alt parçalarının listelendiği ve mamülün parçadaki miktar,demonte miktar 
gibi bilgilerini içeren ekrandır. 

İş Emri Bilgileri 

  

Bu sekmede iş emri bilgileri çıktılarında gözükmesi istenilen resim ve açıklama bilgileri eklenir. 

Sağ alttaki tabloda benzer ebat iç dış denilebilecek parçaların tanımlamaları yapılır ve 
yanındaki B1 ve B2 gibi kodlama ile devam eden alanlar mobilyacılık alanına özel veri giriş 
alanlarıdır. 
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Stok Hareketleri 

 

Stok kartının depolar arası transfer bilgileri giriş çıkış miktarları ,sipariş hareketlerine vb. 
bilgilere ve bunlarla birlikte adet bilgilerine bu sekmeden ulaşılabilir. 

 

Stok Kartı LOG 

 

 

Stok üzerinde yapılan değişimler ve bu değişimlerin hangi kullanıcı hesabı, hangi şirket kodu 
gibi bilgilerini tutan bilgi ve rapor amaçlı sekmedir.Stok kodlarına ait diğer değişiklik 
bilgilerinede sütun ekleyerek ulaşılabilir. 

 

Stok Transferleri 

 

 

Stoğun depolar arası transfer yapması ile oluşan hareketlerini baz alır.Sütunlarda Miktar, tarih 
bilgileri,giriş bilgileri ,çıkış bilgileri yer alır. 
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Depo Ve Takip Bilgileri 

 

Bu sekme stok kartının giriş çıkış depo bilgilerine ve stok kartının kullanıldığı alandaki bilgilere 
ulaşılmasına,değişikliğine imkan verir. Genel kural stok kontrol modülünde verilen giriş çıkış 
deposuna ait kurallardır.Özel kural bu sekmede verilir ve burada özel kural tanımlandığında 
genel kural aktifliğini kaybetmiş olur ve özel kural aktif olur. 

Lot/kap Barkodu zorunlu ile başlayan alan ”E” yapıldığında bu stok kartının ya da stok kartını 
kullanan ürünlerin Operasyon tamamlama esnasında program bu stok kartına ait barkod 
numarasını stok  ihtiyacı kadar okutulmasını ister. 

Tedarikçi Bilgileri 

 

Satınalma malzemelerinin tedarikçi bilgilerine,kabul birim fiyat bilgilerine ulaşılabilir ve bu 
sekmede ana tedarikçi seçimi yapılabilir. 

Operasyonlar 

 

Stok kartına tanımlı olan operasyon bilgilerine ulaşılır.Raporlama ve bilgi amaçlıdır. 
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Diğer Diller 

 

Stok kartı İngilizce ,Azerice,Arapça,Rusca,İtalyanca,Portekizce,Almanca dillerinin alfabesi ile 
tanımlanabilir. 

 

Stok Kartı Resim Görüntüleme 

 

Bu menü stok kartına Resim yükleme ve Orijinal boyutta görüntüleme amacıyla 
kullanılır. 



 
 

 

14 www.kurumsalyazilim.com                                                                                                   Harmony ERP 

Resim No Fotoğrafları 

 

Stok kartlarındaki resim no alanına yazılan kod ile bu koda menüde ürüne ait çizimler yüklenir 
ve ortak bir resim no ile farklı stok kartlarınada tanımlanabilir. 

Stok Variant/Mamül Özellikleri/Bilgileri 

 

Stok kartı dışında farklı blgilerin girilmesi gerektiği zamanlarda farklı ve ek tanımlamalar için 
bu menü kullanılır ve buradaki sütunları modülün tanımlamalar kısmında kaydedilir sayısal ve 
metinsel sütünlar birbirinden ayrışmaktadır. 
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Stok Hareket İşlemleri 

Stok hareketleri firmaya satınalma ile gelen malzeme ve satış ile çıkan ürünleri  kapsar aynı 
zamanda  üretim ve tüketim stok hareketlerindede oluşur. 

ERP’nin diğer modüllerinde ,satınalma ve satış girişleri mevcut olduğu için  malzeme girişi 
sadece bu menüden yapılmaz,bu menüden daha çok  düzeltme ve stok hareketleri yapılır. 

Stok hareketleri 

 

 

Hareket işleminde ilk önce stok kodu girilir ve sonrasında yapılacak işleme göre giriş 
veya çıkış işlemi seçilir miktar ve çıkış yerleri girildikten sonra tedarikçi/müşteri/fasoncu 
kodu girilir sonrasında  irsaliye no veya satınalma sipariş no girilir eğer takipçi bilgileri 
var ise girilir ve kayıt tamamlanır. 

Takip Bilgileri : Malzemeye ait bilgilerin yer aldığı ;renk,boy gibi özelliklerin girildiği 
alandır ve bu menü altındaki özellik 1 ,özellik 2 isimlerini bu modüldeki tanımlamalar 
ekranından değiştirilebilir. 

Depo Adresi :Firmanın kendi deposundaki raf adresi,saha adresleridir. 

Tüm Hareketleri Göster : Kutucuk işaretli olduğunda önceki hareketlere önceki 
sonraki butonları ile önceden yapılmış olan stok hareketlerine ulaşmış olunur.  
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Stok Hareketi Arama 

 

Bu ekrandan stok hareketleri aranarak raporlama yada düzeltme yapılabilir.Düzeltme 
işlemi için listedeki harekete çift tıklayarak stok hareketleri sekmesine geçiş yapar ve  
düzeltme yapılır. 
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Stok Transfer İşlemleri 

Bu menüde düzeltme ,fason ,hurda,iade veya rutin transferler için kullanılan depolar 
arası fason ve depolar arası transfer işlemleri yapılır. 

Giriş 

 

Transfer için stok kodu ,miktar ,hareket türü verileri girilir çıkış depo ve giriş depo ,çıkış 
atölye,giriş atölye bilgileri girilir ve kayıt tamamlanır. 

Stok Transferi Arama  

 

Bu sekmede belirlenen parametrelere göre stok transferleri listelenir.Buradan seçilen 
satırdaki transfere çift tıklayarak giriş ekranında düzeltme veya raporlama yapılabilir. 
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Stok Transfer İşlemleri-Toplu 

Stokta bulunan malzemelerin depolardan toplu bir şekilde transfer edilmesi amacıyla 
bu menü kullanılır. 

Transfer Girişleri 

 

İlk olarak hareket türü belirlenir ve çıkış depo, giriş depo veri girişi yapılır sonrasında 
alt tabloda malzeme ve adedi seçilir ve tümünü kaydet butonu ile malzemelerin 
transferleri gerçekleştirilir. Malzemelerin ortak depo ve ortak Giriş depo istikametinde 
olmaları menüyü kullanım kolaylığı sağlar. 

İmalat Siparişlerine Bağlı 
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Bu sekmede ekranın ilk  açılışındaki resimdeki gibidir ve iş emri no kısmına çift 
tıklandığında imalat siparişleri sayfası açılır ve bu sayfadan seçilen sipariş iş emri no 
ve stok kodu ,stok adı alanlarını otomatik veri girişi yapar ve siparişteki miktarı miktar 
kısmına yazar bu miktarı azaltma veya arttırma yapabiliriz.Bu veri girişlerinden sonra 
getir butonu ile siparişin bileşenleri var ise miktarla orantılı olarak bileşen miktarları 
gelir ve listeden seçilen siparişleri aktar butonu ile transfer girişleri sekmesine aktarır 
ve transfer işlemini gerçekleştirme işlemine geçmiş olunur ve bu ekranda transfer 
miktarı değişimi yapılabilir.Bu sekmede transferleri aktarırken Transfer girişleri 
sekmesinde giriş depo ve çıkış depo bilgileri var ise atölye bilgileri girilmelidir. 

 

Ana Parçaya Bağlı 

 

Bu sekmede bileşeni olan malzemeler için malzemenin ihtiyacına göre bileşen 
katsayıları doğrultusunda ihtiyaç miktarı çıkarır. 

İlk iş olarak ana parça kodu girilir sonrasında miktar,çıkış depo verileri girilir ve getir 
butonu ile malzemenin bileşen ihtiyaçları listelenir listeden seçilen malzemeler 
seçilenleri aktar butonu ile  transfer girişleri sekmesine aktarılır.Bu sekmede transferleri 
aktarırken Transfer girişleri sekmesinde giriş depo ve çıkış depo bilgileri var ise atölye 
bilgileri girilmelidir.Sekmedeki Çıkış Depo parametre olarak kullanılır stok giriş çıkışı 
amaçlı değildir. 

Eski Transferleri Arama 

 

İstenilen parametrelere göre eski transfer listelerine ulaşılır ve raporlama ve düzeltme 
imkanı sağlanır.alt tablodaki raporlar sekmesinde transferlerin detaylı raporları 
görüntülenebilir ve raporlanabilir. 
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Fason Firmaya Malzeme Transferi 

Kayıt Girişi 

 

Fason firmadan malzeme alma ve malzeme gönderme olmak üzere iki seçenekten biri ile işlem 
yapılır.Yeni fiş butonu ile satır ekleyip malzemeleri toplu bir şekilde  alma veya gönderme 
yapılabilir.Fason firmaya malzeme gönderme yaparken malzeme gönder seçeneğini ,iade 
durumunda malzeme al hareket tipini seçiyoruz.Bu menüde çıkış ve giriş  yapılan malzeme 
deposu fason olarak tanımlanan depo üzerinden yapılır. 

Hareketlerde Arama  

 

Daha önce yapılan fason transferleri raporlama yapılabilir ve çift tıklandığında kayıt girişi 
ekranına geçiş yapılabilir ve bu geçiş  düzeltme yapılmasına imkan verir. 
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Üretime Malzeme Çekim Listesi 

 

Bu menüde İş emri verilmiş olan ürünlerin malzemeleri listelenir ve üretim sahasına 
çekimi yapılır. Aranan parametreler girildikten sonra liste özelleştirilir ve üretime ait 
depoya aktarılacak malzemeleri çıkış deposu seçilip(Satıra çift tık) sonrasında 
seçilenleri aktar butonu ile toplu stok transferleri menüsünde transfer girişleri 
sekmesine geçiş yapar. Sonrasında geçiş yapılan sekme üzerinden transfer işlemine 
devam edilir. 

Bu işlem alt sekmedeki depo bazından sekmesinde de malzeme seçip yapılabilir. Diğer 
sekme, brüt miktarlı detay liste bilgi ve rapor amaçlıdır. 

Stok Transferleri Onay Kontrol 

 

Firmaya gelen malzemenin depoya girdiğinde  Kalite kontrol ölçütlerine göre Stokdan 
çıkış/iade işlemlerine gönderilmesine yada  stokta kalmasına göre kontrol işlemlerini 
kapsar. 

Resimde görülen satırlarda kırmızı olan satırlar reddedilmiş , sarı olanlar şartlı kabul 
,mavi olanlar ise onaylanmış malzemeleri temsil eder , açık mavi olanlar kontrol 
edilmemiş olanlardır. 
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Müşteri Teklifleri İçin Hammadde Rezervasyonu 

Rezerv Girişi 

 

Üretim yada satış  için kullanılan hammaddelerin rezerv edilmesi amaçlı kullanılan bir 
menüdür. 

Rezerv Arama 

Rezerv edilen malzemelerin aranmasını sağlar. 
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Tüketime Dayalı Malzeme İhtiyaç Belirleme 

Genellikle Sarf malzemeler için kullanılan bir  menüdür bu menüde  ihtiyaç belirlerken 
malzemelerin temin türünün Mamül olmaması gerekiyor çünkü mamülleri hesap alanına dahil 
etmez.Senaryo tanımı yaptıktan sonra  gerekli görülen alan kutucuklarının işaretleyip 
ihtiyaçları hesapla butonu ile hesap yapılır ve sonrasında satınalma veya imalat 
ihtiyaçlarından istenilen hesap ihtiyacı sayfasına ulaşılır. 

 

Bu ihtiyaç hesabı siparişler üzerinden değil stok kartları üzerinden ihtiyaç belirler.bu 
ihtiyaçlarıda stok kartı ,stok bilgileri sekmesinden tüketime dayalı ihtiyaçları hesapla başlığı 
altındaki verilerden faydalanarak hesaplar yapar. 

Önemli  nokta stok kartındaki  minimum sipariş noktasındaki değeri ihtiyaç listesine dökmesi 
için ihtiyaç gerekecek miktarın olması yani ihtiyaç oluşması gerekmektdir. 

 

 

Tüketime dayalı ihtiyaç belirleme (sistem) adlı hesaplamayı yaptıktan sonra satınalma 
ihtiyaçları resimde görüldüğü gibi listelenmiştir. 
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Ana Adresinde Eksik Olanların Listesi 

 

Stokların ana adreslerinde eksik olanların listelendiği menüdür.İki seçenekler eksik ana 
adres listelenir Açık sevk emirlerine göre eksik miktar ve Stokların toplam miktarlarına 
göre eksik miktar olmak üzere. 

Stok transfer yap butonu ile ana adrese diğer depolardan transfer yapılmasını baz alır. 

 

Envanter Sayımı 

Bu menü Erp Sisteminin firmaya uyarlanmasında firmadaki stok sayımlarının erp 
sistemine güncel stok miktarlarının sisteme yansıtılmasını baz alır. 

Stok Kalemleri Seçimi  

 

Bu sekmede listele denildikten sonra listede malzemeler seçilir yada sağ tık yapıp 
tümünü seç  denir ve sonrasında yine sağ tık yaparak seçilen malzemeler için 
seçilenleri sayım gruplarına Aktar ve Aktar tümünü seçeneğini kullanarak envanter 
sayım gruplarına geçiş yapılması sağlanır. 
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Envanter Sayım Grupları 

 

Bu sekmeye gelen malzemelerin sayımı depo ortamında(Fiziki) yapıldıktan sonra bu 
ekranda ürün barkod okuyucu ile yada manual girilir ve malzemeleri seçtikten sonra 
stok hareketlerini oluştur butonu ile stoklara malzeme miktarları tanımlanmış olur. 

El Terminali Okutulanlardan Al : Bu alandan okutulan stok miktarları stok kartına ek 
işlem kalmadan eklenir. 

Envanter Tanımlama 

 

Bu menüde envanter sayımı için envanter kaydı yapılır ve bu envanterler için sayım 
grupları oluşturulur.Resimde örnek envanter adı ile yeni bir envanter adı oluşturulmuş 
ve bu envantere sayım grupları oluşturulmuş.yeni envanter oluşturulduğunda aktif olan 
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envanter bu olur ve sayım bu envanter üzerinden yapılır.Diğer envanterleri aktif 
yapmak için aktif butonu onaylanmalıdır. 

Hızlı Stok Girişi 

 

Stokların toplu bir şekilde stok girişinin yapılmasını sağlar.İlk adım İşlem kodu girilir ve 
sonrasında Giriş türü,Çıkış türü ve depo kodu zorunlu alanlarını girerek belirtilen 
depoya alt tabloda tanımlanan stok kartlarının stok hareketleri oluşturulur. 

 

Tanımlamalar 

Stok Birimleri Tanımla 

 

Stok kartında Stok birim alanlarında seçilecek malzemenin birimlerinin tanımlandığı 
menüdür varsayılan birimlerin yanında yeni birim tanımlamaya imkan verir. 
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Malzeme Grubu Tanımla 

 

Bu menüde malzeme grup kodu , açıklama ve grup seçme, malzeme grubu tanımlamak için 
yeterli Grup 1’e Dahil ve bu şekilde 5 e kadar giden bir sıralama vardır  

Adres lokasyonu : Firmanın ilgili malzeme grubunun hangi lokasyonda bulunduğu ile ilgilidir. 

Stok Kart Ön Ek : Stok kartı oluştururken Bu kod stok kartın önüne ek kod koyar ve bundan 
sonra kodu artırarak devam eder. 

Stok Kart Seri Uzunluğu : Otomatik kodda kaç hane olacağı ornek 3 hane EG003 

Satınalma Kabul Oranına Bakma : Satınalma kabul oranının üstündekini kabul edip 
etmemesidir.( Örneğin : % 10 oranda en fazla 1000 için 1100 alabilir.) 

Yoğunluk : Malzemenin kimyasal yoğunluğundan bahsedilmektedir ve bu yoğunluk her 
malzemede sabit değerler alır. 

Maliyet Grup fiyatı-1,2 : Malzemelerde ki ürün ağacı tanımlamalarda fire ve hurda durumları 
düşünülerek otomotik yazılabilir bu durumlar için bazen net bazende brüt gerekebilir.Termin 
Tipi parametre alanı fason ürünler için geçerli bir paremetredir. 

Depo Tanımlama 
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Hammaddelerin ,yarımamüllerin ,mamüllerin depolandığı depoları tanımlamak için kullanılan 
menüdür.Depo kodu,Depo adı,Depo Tipi zorunlu alanlardır.Oluşturulan depoyu daha önce 
tanımlanmış depolara bağlayabiliriz resimdeki örnekte Satış depoya bağlanmıştır.. 

Adres Kullanılıyor : Raf adresi yada bölüm adresi var ise kullanılır ve depo  seçildiğinde Depo 
adresinin girilmesini zorunlu tutar. 

Mrp Bakiyeye Dahil Et : MRP hesabı yaparken bakiyeye dahil edilme durumudur. 

Bakiyede var : Hurda yada ret depo bakiyelerinde bulunan malzemenin bakiyede var yada 
yok olarak görülmesi durumudur. 

Mağaza Depo : 1 ise firmaya bağlı mağazaların deposu anlamında 0 ise fabrika olduğunu 
gösterir. 

Adres Tanımlama  

Depo Adresleri Tanımla 

 

 

Depodaki bölüm yada rafları tanımlamak için kullanılan menüdür. 

Kontrol Sıfırla : Son kontrol yapılan tarihi yada kişiyi sistemde kontrolü yenilemek yada tekrar 
kontrole açmak için yapılan işlemler için kullanılır. 
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Etiket Yaz : Adrese ait etiket basılmasıdır etiket yaz kutucuğu onaylandığında etiket yaz 
butonu ile depoya ait etiket alınabilir. 

Girişte/Çıkışta Barkod Bölünebilir : Malzemenin ambalajlı iken  içinden girişte veya çıkışta 
malzeme alınması,bölünmesi 

 

 

 

 

 

 

 

Stoklara Depo Adresi Tanımlama 

 

Stokların ilk girişlerinde boş olması halinde depodaki hangi adrese yerleştirileceğinin seçildiği 
menüdür ve adres kapasitesi ve ana depo alanlarını manual olarak giriş yapılır. 

 

Stokların Varsayılan Giriş Çıkış Depoları Tanımlama 
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Depoların tanımlanmasından sonra hareket edecek olan stoklarımızın nasıl hareket edeceği 
ile ilgili kurallar tanımlarız.Satırı kaydettikten sonra stok kartındaki kuralları güncelle butonu ile 
stok kartlarında güncellemeyi aktarmış olunur.(Resimdeki ilk satır için tanımlanan giriş 
çıkışlara göre ; temin türü satınalma stok tipi hammadde malzeme grubu alm.Kapak olan stok 
kartları Fabrikaya Giriş olarak giriş depoya ve üretimden yada farklı sebeplerden çıkış 
yaparken üretim depodan ,satış yapıldığında satış depove fasondan çıkışta fason depodan 
yapılacağı anlamına gelir.) 

 

 

 

 

Stok Transferleri Varsayılan Kayıt Tanımlama 

 

Depo ve Adreslerdeki değişiklikleri onaylamak için kullanılan menüdür.Onaylanması 
durumunda onay 1 ve onaylanmaması durumunda onay 0 olur.BU ekran için 
onaylamalar farklı bir ekrandan yapılır. 

Stok takip özellikleri 



 
 

 

31 www.kurumsalyazilim.com                                                                                                   Harmony ERP 

 

Stokdaki malzemelerin firmaya özel farklı özelliklerinide eklenebilir ve bu özellikler stok 
hareketlerinde alan açar. 

Stok Dökümantasyon Türleri Tanımlama 

Dosya Türleri Tanımlama  

 

Yeni dosya türü tanımlamak için yeni butonu ile yeni satır açılır ve bu satıra dosya türü 
ile ilgili veriler girilip dosya türü kaydedilir.sonrasında alt tablodan bu dosya türüne 
dosya tanımlayabilecek kullanıcılar seçilir.  

Onay Listesi Tanımlama 
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Bu alanda oluşturulan bölümlerdeki dosya türlerini onaylayacak kullanıcılar tanımlanır. 

Variant Bilgileri Alan Adları Tanımlama 

 

Bu menü Stok Kontrol modülü Stok Variant/Mamül Özellikleri/Bilgileri menüsünde stok 
kartları için ekstra özelliklerini tanımlamak için kullanılan menüdür.Sayısal alan yazılı 
alanlara sayısal veriler girmek için metinsel alan yazanlar için metin verileri girmek için 
kullanılır. 

 

 

Depodan İş Emri İle Verilecek Malzemeler 
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Bazı malzemelerin diğer malzemelere göre değerinin yüksek olması sebebiyle değerli 
malzemelerin çıkışının iş emrine bağlı olarak belli miktarda depodan çıkarılması istenir. 

Bu menüde tanımlanan malzemeler depodan iş emri ile bağlı olarak depodan çıkışına 
izin verilir ve bu çıkışlar barkod üzerinden gerçekleştirilir. 

 

İş Emrine Bağlı Okutulacak Bileşenler 

 

 

Bu menüde bir önceki menüde tanımlanan depodan iş emrine bağlı olarak çıkış yapan 
malzemelerin , iş yerlerine girişte barkod ile okutma ve iş emrinde kullanılma durumu 
için tanımlanır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Raporlar 
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Stok Kartı Raporu  

 

En üstteki paremetrelerden rapor alınacak stok kartının/kartlarının bilgilerinden 
herhangi bir paremetre ile bilgilerini girerek stok kartına ait bilgilere ulaşılır.Aynı 
zamanda bu ekrandan stok kartı tanımlanabilir. 

  

Stok kartının yazdırılması ile oluşan rapor çıktısı yukardaki resimdeki gibidir. 

Stok Giriş/Çıkış Durum Raporu(Tutarlı) 
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Rapor1 

 

Stokların giriş çıkış miktarları ve farlı varyasyondaki stok durumlarını listelendiği 
rapordur. 

Rapor2 

 

Stok kartlarının dönem başı stok, dönem başı bakiye ve imalat satınalma giriş 
çıkışlarının detaylı listelendiği rapordur. 

 

 

Stok Durum Raporu(Depolar Bazında) 
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Bu raporda stokların İmalat siparişlerine ,müşteri siparişlerine ,depo bazında stok 
miktarlarının listelendiği rapordur. 

Depo Adres Bakiyeleri 

Stok Adres Bakiyeleri 

 

Bu menüde stok grubu belli olmayan malzemelerin bir saha adresine transfer edilmesi 
ve sonrasında bu saha adresinde stokların asıl adreslerine yerleştirilmesini baz 
alır.Resimde malzemelerin toplandığı adres listenin altında gözüktüğü üzere x adresi 
üzerinde toplanmıştır. 
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Adres Hacim Bilgileri 

 

Bu sekmede adreslerin doluluk oranlarının listelendiği tablodur. 

 

Stok Durum Raporu(Müşteri siparişi Bazında ) 

 

Sipariş miktarı ,üretilmesi gereken miktar,sevk edilmesi gereken miktar,rezerv miktarı 
gibi bilgileri içeren sütunların listelendiği rapordur. 
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Stok Durum Karşılaştırma Raporu(Ürün Ağacı Bazında ) 

 

Bu sekmede seçilen ürün ağacı ve bileşenleri stok durumu hakkında raporlama yapılır. 

 

Stok Parasal Tutar Raporu (Depo Bazında) 

 

Stokların depolar bazında ,parasal tutarda listelendiği rapordur.Depoların toplam 
parasal değerleri sağ tabloda listelenmiştir. 

 

 

 

 

 

 

Firmalardan Alış/Satış Raporu 
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Liste rapor 

 

Firmanın stoklarının giriş çıkış miktarına bağlı olarak, parasal bazda fiyatlarının 
listelendiği rapordur. 

Pivot Rapor 

 

Bu sekmede raporu düzenle butonu ile pivot rapor satır ,sütunları oluşturulur.Pivot 
rapor oluşturulduktan sonra bu raporu kaydedebilir ve alt satır alanındaki seçili rapor 
kısmından daha önce oluşturulan kayıtlı pivot rapor seçilebilir. 


